
UCHWAŁA NR 58/XV/2023
ZGROMADZENIA POWIATOWO-GMINNEGO ZWIĄZKU TRANSPORTU „POGRANICZE”

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE” w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE” na 2024 rok

Na podstawie art. 72 i 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 211, 212, 222, 235, 236, 239, 240, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) oraz na 
podstawie § 52 ust. 2 Statutu Związku, Zgromadzenie Powiatowo–Gminnego Związku o nazwie: Powiatowo– 
Gminny Związek Transportu „POGRANICZE” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2901 z 2022 r. poz. 1754) 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Związku w kwocie 10.137.167 zł, w tym: 
dochody bieżące w kwocie 10.137.167 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Związku w kwocie 10.137.167 zł, w tym: 
wydatki bieżące w kwocie 10.137.167 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną w budżecie Związku w wysokości 11.000 zł.

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących na uposażenia 
i wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych pomiędzy paragrafami, rozdziałami w ramach danego działu 
klasyfikacji budżetowej.

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do przekazania uprawnień Kierownikowi Biura Związku w zakresie 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących, pomiędzy paragrafami w obrębie jednego rozdziału, 
z zastrzeżeniem zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie kwoty ogółem planowanych wydatków na 
wynagrodzenia i składki oraz zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie planu wydatków majątkowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia Związku

Grzegorz Zawiślak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 5 stycznia 2024 r.

Poz. 93



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 58/XV/2023

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE”
z dnia 28 grudnia 2023 r.

PROJEKT PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK POWIATOWO-GMINNEGO 
ZWIĄZKU TRANSPORTU „POGRANICZE”

Lp. Dział Rozdział Treść Projekt planu w zł
I DOCHODY BIEŻĄCE  10 137 167,00 
1 600 Transport i łączność  9 837 947,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy  9 837 947,00 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

 5 292 728,00 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

 4 545 219,00 

2 750 Administracja publiczna  299 220,00 
75095 Pozostała działalność  299 220,00 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

 299 220,00 

II DOCHODY MAJĄTKOWE  - 
OGÓŁEM DOCHODY  10 137 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 93



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 58/XV/2023

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Transportu „POGRANICZE”
z dnia 28 grudnia 2023 r.

PROJEKT PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK POWIATOWO-GMINNEGO 
ZWIĄZKU TRANSPORTU „POGRANICZE”

Lp. Dział Rozdział Treść Projekt planu w zł
I WYDATKI BIEŻĄCE  10 137 167,00 
1 600 Transport i łączność  9 837 947,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy  9 837 947,00 
wydatki bieżące, w tym:  9 837 947,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym 
na:

 9 837 947,00 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

 9 837 947,00 

2 750 Administracja publiczna  288 220,00 
75095 Pozostała działalność  288 220,00 

wydatki bieżące, w tym:  288 220,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym 
na:

 288 220,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

 269 800,00 

b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

 18 420,00 

3 758 Różne rozliczenia  11 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe  11 000,00 

wydatki bieżące, w tym:  11 000,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym 
na:

 11 000,00 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

 11 000,00 

II WYDATKI MAJĄTKOWE  - 
OGÓŁEM WYDATKI  10 137 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 93


		2024-01-05T13:55:30+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




